
1 

 

BURMISTRZ                          Zarządzenie Nr 382/2024 

Miasta Dębicy                       Burmistrza Miasta Dębicy 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  

w związku zarządzeniem Nr 349/2024 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 28 listopada 

2024 r. w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. 

zadań publicznych z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje: 

§ 1 

Zleca się w 2025 r. realizację zadań publicznych z zakresu wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastępczej pn.: 

1. „Prowadzenie placówek wsparcia dziennego zapewniających opiekę dla rodzin  

z problemami uzależnień, wdrażając program profilaktyczny pn. „Apteczka pierwszej 

pomocy emocjonalnej” lub inne dostępne w Systemie Rekomendacji Programów 

Profilaktycznych i Promocji Zdrowia Psychicznego, położonych na terenie Gminy 

Miasta Dębica w obszarze granic Osiedla Nr 5 „Krakowska – Południe” w Dębicy” 

organizacji Stowarzyszenie im. Edmunda Bojanowskiego „DOBROĆ” z/s  

w Dębicy, które uzyskało 90 pkt i na jego wykonanie przyznaje się kwotę  

160 000,00 zł. 

2. „Prowadzenie placówek wsparcia dziennego zapewniających opiekę dla rodzin  

z problemami uzależnień, wdrażając program profilaktyczny pn. „Apteczka pierwszej 

pomocy emocjonalnej” lub inne dostępne w Systemie Rekomendacji Programów 

Profilaktycznych i Promocji Zdrowia Psychicznego, położonych na terenie Gminy 

Miasta Dębica w obszarze granic Osiedla Nr 10 „Świętosława” w Dębicy” organizacji 

Ochotnicza Straż Pożarna Dębica – Kędzierz z/s w Dębicy, która uzyskała 79 

pkt i na jego wykonanie przyznaje się kwotę 90 000,00 zł. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 



2 

 

Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                   BURMISTRZ 

Mateusz Kutrzeba 

                                                                                                                                              


